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Hej igen! 

Vintern har gjort sitt inträde på allvar även på våra breddgrader och verkar hänga med ett 
tag till. 

Vår verksamhet går på sparlåga förutom hos boulespelargänget. De fixar plogning av 
planen, trotsar kylan och erbjuder en fin social kontakt, vilket är extra viktigt under en 
pandemi då umgänget är starkt begränsat. 

Nu är det viktigt att vi alla håller avstånd så vi slipper en tredje våg av detta elände. 
Personligen tycker jag att vissa myndighetsuttalanden är mesiga och saknar kraft. Så här 
lät det i en intervju i fredags ”om folk inte följer våra rekommendationer så kommer en 
tredje våg och den kommer bli ännu värre”. Tittar man runt så verkar en stor del av befolk-
ningen strunta i dessa rekommendationer. För många saknar respekt och verkar inte inse 
allvaret i smittoriskerna, vilket gör att risken för en riktig långkörare med en tredje våg är 
stor just nu. Alla vill väl återgå till ett normalläge. 

När vi sitter hemma så klurar vi  på både det ena och det andra och en av våra med-
lemmar, Bengt på Dalarö, mejlade mig och påpekade följande ”PRO påstår sig vara 
största pensionärstidningen men jag har tagit mått på båda tidningarna och Senioren är 21 
procent större och betydligt tjockare”.  Jag håller med Bengt, vår pensionärstidning 
Senioren är nu enligt bredd, höjd och tjocklek störst. Bra uppmärksammat och roligt! Det 
gäller att se saker från många sidor. 

Vad händer i föreningen just nu? 
a Styrelsen har beslutat att prova ett nytt tryckeri för vår föreningstidning Handensenio-
ren. 
a Vi kommer att genomföra ett webbmöte för alla som vill och kan delta på plattformen 
Zoom. Kolla möjligheten att delta på kursen i Zoom som rekommenderades i förra vecko-
brevet. Inbjudan till vårt möte kommer i slutet av februari. 
a Vi kommer att starta en fotogrupp. 
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a Samarbetet med kommunen om framtidsgrupperna fortsätter och kommer ge oss, inom 
pensionärsföreningarna, en bra möjlighet att påverka utvecklingen inom äldreomsorgen i 
framtiden. 
a Vi påbörjar jobbet med planering av en uppstart när vi får köra igång igen. En liten 
grupp är bildad, men vi kommer att fylla på med funktionärer som vill vara med och bygga 
upp en fantastisk startdag. 
a Vi undersöker om kommunens hälsoutvecklare inom äldreomsorgen kan ge oss en nå-
gon form av aktivitet på ett webbmöte. 
a Revision av bokslutet för 2020 är genomförd. 
a Årsmötet blir i maj. 

Snart är det vår tur att bli vaccinerade – om vaccinet levereras enligt plan. Fas 2, den andra 
fasen, innefattar bland annat följande riskgrupper: 
• Personer som är 65 år och äldre, varav de äldsta vaccineras först. 
• Enligt 1177.se får alla födda före 1956 ett brev hem under februari med information om 
hur du kan anmäla dig för vaccination på din vårdcentral. Vaccinationen sker under våren 
om det inte uppstår brist på vaccin. 
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Coronatider 
ont det svider 
många lider 
konstiga tider
 
Vart det bär 
med dessa besvär 
ska vi ha det så här 
nu tycks jag bara vill ”sväär”
 
Hoppas jag får en spruta 
så inte jag behöver pruta 
kanske bäst att kuta 
annars slår jag sönder en ruta

Många lider många dör
för oss gamla går det utför 
covid-19 bara tutar och kör 
detta elände oss alla berör
 
Snart så är jag människoskygg 
ingenstans kan jag känna mej trygg 
nästan så man längtar efter sommar och mygg
ensamheten får mej snart att bli stygg
 
Hoppas det snart kommer bättre dar
så man kan hälsa på släkten som är kvar 
ålderdomen kryper ju närmare och tar 
all orken så nu på krutet jag spar 
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